
• 

• 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04 

JUNTADA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS 
Processo~i'22 . 

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 020/2024, na modalidade Pregão cujo 
objeto trata do REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS 
FARMACÊUTICOS, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE, 
DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR — MA, a Composição de Custos, apresentada pela 
empresa INFINIT CONFECCAO LTDA, inscrita no CNPJ N° 23.829.339/0001-09. 

Bom Lugar - MA, em 18 de outubro de 2024. 

0.1vdAk 
P 

DANIEL VIC O XAVIER LEITE 
Pregoeiro 



RECEBEMOS DE INFINIT1CONFECCAO LTDA OS PRODUTOS ElOU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA F-e 
ABAIXO. EMISSÃO: 16/02/2024 VALOR TOTAL: R$ 119.880.00 DESTINATÁRIO: REDE MUNICIPAL DR. MARIO GATTI DE URG. EMERG. E 
HOSPITALAR - k.ettida Prefeito Faria Lima, 340 Parque Itália Carnpinas-SP N". 000.008.528 DATA DE RECEBIMENTO 'IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Série (011 Processoin0~ 

toroutFh-AçÂo Eurnwrk 

INFINITI CONFECCAO LTDA 
AVENIDA GENEI UERAF1A, 1263, 1263 

RES. NOVA ITALIA - 87203-196 
Cianortc - PR Fone/Fax: 4436291275 

NATUREZA DA OPERAÇÃO 

"Kut, 
DANFE 

Documento Auxiliar da Nota 
Fiscal Eletrônica 

- ENTRADA 
1 - SAIDA 

N°. 000.008.528 
Série 001 
Folha 1/1 

6108-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros. 
INSCRIÇÃO ESTADUAL -INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 

9074748527 
DESTINATÁRIO! REMETENTE 

1 

NOME RAZÃO SOCIAL 
REDE MUNICIPAL DR. MARIO GATTI DE URG. EMERG. E HOSPITALAR 
ENDEREÇO 
Avenida Prefeito Faria Lima, 340 
MUNICÍPIO 

,Campinas 
FATURA / PARCELAS 

Vem.. 17/03/20241 
valor RS 119.880.00) 

ciki.ctiLo Do imposro 

1 (CF 

CFIAVE DE ACESSO 
11111 1 III II 

4124 0223 8293 3900 0109 5500 1000 0085 2814 8961 9222 

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 

www.nfe.fazenda.gov.briportal ou no sitc da Sefaz Autorizadora 
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 

141240047709484 - 16/02/2024 10:29:14 

.CNPI / CPF 
47.018.676/0001-76 

BAIRRO DISTRITO 
Parque Itália 

UF TFONEí FAX 
SP i (19) 3772-5700 

23.829.339/0001-09 

CEP 

13036-220 
INSCRIÇÃO ESTADUAL 

DATA DA EMISSÃO 
16/02/2024 

DATA DA SAÍDA/ENTRADA 
16/02/2024

HORA DA SAÍDA/ENTRADA 
10:29:14 

BASE DE CÁLC DO MAS 

000 

VALOR DO ICMS 

000 
BASE DE CÁLC. 14:NS S.I. 

000 
VALOR DO [MS SUBST. 

O 1 1 
V. IMP. IMPORTAÇÂ* 

O 1 1 
V. ICMS UF REMET. 

0,00 
VALOR DO FCP 

000 
VALOR DO PIS 

0.00 
V. TOTAL PRODUTOS 

119.880.0q 
VALOR DO PRETE 

0400 

VALOR DO SEGURO 
000 

DESCONTO 
000 

OUTRAS DESPESAS 
000 

VALOR TOTAL IPI 
000 

V. ICMS UF DIST. 
O 00 

V. TOT. TRIB. 
O 00 

VALOR DA COFINS 
000 

V. TOTAL DA NOTA 
119.880 00 

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS 
NOME i RAZÃO SOCIAL IhrrE POR CONTA 
RODONAVES TRANSPORTE E ENCOMENDAS I (0) Emitente 
ENDEREÇO 
AV AMAZONAS #1621 CENTRO 87230000 
QUANTIDADE ES tE MARCA 

240 CAIXA 
DADOS DOS PRODUTOS! SERVI OS 

CÓDIGO ANTT 

MUNICÍPIO 

NUMERAÇÃO 

PLACA no VEÍCULO 

Cianorte 
PESO BRUTO 

UP 

uF 
PR 

CNN CPF 

44.914.992/0017-03 
INSCRIÇÃO ESTADUAL 

6013031914 
PESO LfQWDO 

3.120,000 3.000.000J 

CÓDIGO PRODUTO DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO ' NO:1/SH 0/CSCSN CFOP UN QUANT VALOR UNIT VALOR TOTAL .CALC BI CMS VALOR lems VALOR IPI ALIQ. ICMS ALIQ' IPI 
M1.4101 MASCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL 3 

 CAMADAS 
1 63079010 
1 

0102 6108 UN 1.200.000.0000 0,0999 119.880,00 0,00 0.00 0.00 

DADOS ADICIONAIS 
INFORMAÇOES COMPLEMENTARES 
Inf. Contribuinte: Trib aproa R50.00 Federal e RS0.00 Estadual. EMPENHO: H01144/2024 - PROCESSO DE COMPRA: 
FIMMG.2022.00001860-93 - PREGÃO ELETRONICO: 271/2022 - CONTRATO: H00059/2023 - LOCAL DE ENTREGA: 
ALMOXARIFADO CAF - ESTOQUE DE MEDICAMENTOS - AVENIDA PREFEITO FARIA LIMA, 340- PARQUE 
ITALIA - CAMPINAS/SP- LOTE: 09/23- FAB: 08/23- VAL: 08/28 - BANCO: 001 BANCO DO BRASIL - AGENCIA: 
0618-1 - CONTA CORRENTE: 64.889-2 
Inf. fisco: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A 
CRÉDITO FISCAL DE !Pl. 

RESERVADO AO FISCO 

hf/preS,0 21102/2024 os 11:1222 CheinaWr: • CHEINAWorarática• - www.chrimainforniwkw.com.hr 


